



Hej alla föräldrar i Strömsbro U18!

Här kommer lite kort information inför säsongen 2025/2026.

Nyhet: Serien heter numera U18!

Det är en förändring från tidigare säsonger, men allt annat fungerar ungefär som tidigare.



Ledarteamet

Lagledare: Karin Fogelberg och Joakim Sjöström

Tränare: William Bergström

Fystränare : Anton Winberg

Materialare: Niclas Bäckius

Junioransvarig : Fredrik Lundberg

Fredrik jobbar på att få in ytterligare en tränare och materialare till teamet.

Vi kommer att presentera oss mer på **föräldramötet i samband med säsongstarten**.



Sommarträning

Killarna har kört på bra med fysträningen under våren. Under sommaruppehållet kommer **Anton** att skicka ut individuella träningsprogram så att killarna kan hålla igång tills vi drar igång igen.



Uppstart

Träningarna startar vecka 31, så håll utkik på **laget.se** för tider och mer info! Vi kommer att träna på Monitor ERP Arena men det kan även tillkomma någon hall då det är ont om istider.



Träningsmatcher

Vi har fyra träningsmatcher inbokade:

- **Helgen 9–10 augusti** möter vi **Flemingsberg och Nacka**. Vi åker **gemensam buss och övernattar på hotell** (mer info kommer).
- **16 augusti** spelar vi mot **Sundsvall** på Monitor ERP Arena
- **21 augusti** spelar vi mot **Timrå**. Här behöver vi **föräldrahjälp med skjuts**, eftersom det inte finns någon buss bokad till den matchen.



Seriestart

Serien i **U18 Regional Västra** börjar **14 september**.

Spelschema hittar ni här:

<https://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Schedule/18324>

Alla lag möter varandra i enkelmöten. Därefter delas serien upp – de sex bästa lagen går vidare till en fortsättningsserie, och övriga lag spelar i en annan serie. Mer info om upplägget hittar ni här:

<https://www.swehockey.se/regioner/region-vaest/nyheter/foeraendringar-i-spelupplagg-u18-regional-saesongen-2526/>



Utrustning, kläder, sponsring

Spelarna kommer att få låna hjälm och byxor av Strömsbro.

Vi har även provat ut kläder som vi kommer att trycka sponsorloggor på. **Är du intresserad av att sponsra så kontakta Joakim.**



Föräldramöte

Tisdag **5 augusti, kl 18:00** kör vi föräldramöte på Testebo. Kallelse kommer när vi har bokat lokal.

Vi ser fram emot en rolig och utvecklande säsong tillsammans!

Hör gärna av er till oss eller Fredrik om ni har några frågor eller funderingar. Våra kontaktuppgifter finns på laget.se.

Trevlig sommar!

Karin & Joakim

Lagledare Strömsbro U18